
UCHWAŁA NR XIII/320/2019
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odcinkowi ulicy bez nazwy w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy, zlokalizowanemu na 
przedłużeniu ulicy Sokolej, pomiędzy ulicami Jana Zamoyskiego i Targową, nadaje się nazwę: ulica Sokola 
(nazwa skrócona: ul. Sokola).

2. Usytuowanie oraz przebieg odcinka ulicy, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy Sokolej po zmianach, o których mowa w § 1 ust. 1, ilustruje szkic 
sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 7517



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7517



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7517


		2019-06-14T11:49:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




